24
24
16
24
12
16
24
24
24
24
24
24

ROMANO CARLOS GUSTAVO Y ROMANO ALEJANDR

YRIGOYEN 13866

Inscripto

CARJ6
DPRJ6
HWCC18
HWCC2
HWCC4
HWCC9
HWRJ6
MKRJ6
MNRJ6
TSRJ6
PERJG6
SMRJ6

4893825014750
4893825014453
4893825032143
4893825016037
4893825020539
4893825028917
4893825013746
4893825001262
4893825023103
4893825013951
4893825030811
4893825015498

RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE

RELOJ DIG. 5.FUN. BUZZ

RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

05/06/24

C0001455

00021-00019009

BURZACO / BUENOS AIRES

30631417643
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
16/06/22 | 001 | 220011C06007499W
16/11/23 | 001 | 23001IC04195732T
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P

Total de articulos: 260 Peso (Kg): 54.9

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega
YRIGOYEN 13866, BURZACO

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$1.770.746,80

Valor Declarado




24
24
16
24
12
16
24
24
24
24
24
24

ROMANO CARLOS GUSTAVO Y ROMANO ALEJANDR

YRIGOYEN 13866

Inscripto

CARJ6
DPRJ6
HWCC18
HWCC2
HWCC4
HWCC9
HWRJ6
MKRJ6
MNRJ6
TSRJ6
PERJG6
SMRJ6

4893825014750
4893825014453
4893825032143
4893825016037
4893825020539
4893825028917
4893825013746
4893825001262
4893825023103
4893825013951
4893825030811
4893825015498

RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE

RELOJ DIG. 5.FUN. BUZZ

RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

05/06/24

C0001455

00021-00019009

BURZACO / BUENOS AIRES

30631417643
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
16/06/22 | 001 | 220011C06007499W
16/11/23 | 001 | 23001IC04195732T
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P

Total de articulos: 260 Peso (Kg): 54.9

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega
YRIGOYEN 13866, BURZACO

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$1.770.746,80

Valor Declarado




24
24
16
24
12
16
24
24
24
24
24
24

ROMANO CARLOS GUSTAVO Y ROMANO ALEJANDR

YRIGOYEN 13866

Inscripto

CARJ6
DPRJ6
HWCC18
HWCC2
HWCC4
HWCC9
HWRJ6
MKRJ6
MNRJ6
TSRJ6
PERJG6
SMRJ6

4893825014750
4893825014453
4893825032143
4893825016037
4893825020539
4893825028917
4893825013746
4893825001262
4893825023103
4893825013951
4893825030811
4893825015498

RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE

RELOJ DIG. 5.FUN. BUZZ

RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

05/06/24

C0001455

00021-00019009

BURZACO / BUENOS AIRES

30631417643
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
16/06/22 | 001 | 220011C06007499W
16/11/23 | 001 | 23001IC04195732T
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P

Total de articulos: 260 Peso (Kg): 54.9

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega
YRIGOYEN 13866, BURZACO

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$1.770.746,80

Valor Declarado






