

05/06/24

00021-00019009

ROMANO CARLOS GUSTAVO Y ROMANO ALEJANDR

C0001455

YRIGOYEN 13866

BURZACO / BUENOS AIRES

Inscripto

30631417643

24	CARJ6	4893825014750	RELOJ DIG. 5 FUN. CARS	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
16	HWCC18	4893825032143	GUARDA AUTOS METALICO RUEDA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
24	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
12	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
16	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
24	HWRJ6	4893825013746	RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	MKRJ6	4893825001262	RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	MNRJ6	4893825023103	RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	TSRJ6	4893825013951	RELOJ DIG. 5.FUN. BUZZ	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	PERJ6	4893825030811	RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	SMRJ6	4893825015498	RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA

Total de articulos: 260 Peso (Kg): 54.9

Datos de entrega
YRIGOYEN 13866, BURZACO

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 1.770.746,80
Valor Declarado

05/06/24

00021-00019009

ROMANO CARLOS GUSTAVO Y ROMANO ALEJANDR

C0001455

YRIGOYEN 13866

BURZACO / BUENOS AIRES

Inscripto

30631417643

24	CARJ6	4893825014750	RELOJ DIG. 5 FUN. CARS	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
16	HWCC18	4893825032143	GUARDA AUTOS METALICO RUEDA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
24	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
12	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
16	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
24	HWRJ6	4893825013746	RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	MKRJ6	4893825001262	RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	MNRJ6	4893825023103	RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	TSRJ6	4893825013951	RELOJ DIG. 5.FUN. BUZZ	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	PERJ6	4893825030811	RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	SMRJ6	4893825015498	RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA

Total de articulos: 260 Peso (Kg): 54.9

Datos de entrega
YRIGOYEN 13866, BURZACO

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 1.770.746,80
Valor Declarado

05/06/24

00021-00019009

ROMANO CARLOS GUSTAVO Y ROMANO ALEJANDR

C0001455

YRIGOYEN 13866

BURZACO / BUENOS AIRES

Inscripto

30631417643

24	CARJ6	4893825014750	RELOJ DIG. 5 FUN. CARS	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
16	HWCC18	4893825032143	GUARDA AUTOS METALICO RUEDA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
24	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
12	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
16	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
24	HWRJ6	4893825013746	RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	MKRJ6	4893825001262	RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	MNRJ6	4893825023103	RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	TSRJ6	4893825013951	RELOJ DIG. 5.FUN. BUZZ	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	PERJ6	4893825030811	RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA
24	SMRJ6	4893825015498	RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA

Total de articulos: 260 Peso (Kg): 54.9

Datos de entrega
YRIGOYEN 13866, BURZACO

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 1.770.746,80
Valor Declarado